RECTORADO

ACTA DE LA COMISION DE CON TRATIACK')N DEL PROFESORADO DEL
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA QUIMICA Y AMBIENTAL PARA LA
RESOLUCION DEL CONCURSO DE LA/S PLAZA/S CONVOCADAS

President
I Reunida la Comision de Contratacion de Profesorado citada al margen el dia
Fernando Vidal Barrero 24/01/2019 a las 12:30 horas para elabarar la propuesta de adjudicacion de la/s
siguiente/s plazals, convocadas por Resolucion del Rectorado de fecha 17/05/2018
Secretario BOJA de 28/05/2018
Yolanda Luna Galiano
Vocales N° de Orden de la/s plazals 04/79/18

Constantino Fernandez Pereira

Categoria: PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

Manuel Campoy Naranjo Ne° de plazas: 1
i Dedicacion: TC .
Camen Amalz Franca Departamento: INGENIERIA QUIMICA Y AMBIENTAL

Area de conocimiento: INGENIERIA QUIMICA (556)

Perfil docente: P.D.: Experimentacién en Ingenieria Quimica / Operaciones Basicas
con Sodlidos y Fluidos y Disefio de Plantas Quimicas. P.l.: Lineas de investigacion
relacionadas con el area de conocimiento adscritas al Departamento.

Umbral minimo de puntuacién: 40,00

se procede a juzgar los méritos de todos los concursantes admitidos al Concurso conforme al Baremo General
establecido.

Previamente se procedio en el acto de constitucion a elaborar y hacer ptiblico, el Baremo Especifico mediante
el cual han sido valorados los méritos de los candidatos.

EL PRESIDENTE,

Fdo. Fernando Vidal Barrero Fdo. Yolanda Luna Galiano




(R5104,

TIPO DE PLAZA:

& %  IDENTIFICACION DE LA PLAZA:
> w
U

~ AREA:

RECTORADO PERFIL:

04/79/18
Profesor Ayudante Doctor

INGENIERIA QUIMICA (556)

P.D.: Experimentacién en Ingenieria Quimica / Operaciones Bésicas con
Sdlidos y Fluidos y Disefio de Plantas Quimicas. P.1.: Lineas de
investigacion relacionadas con el 4rea de conocimiento adscritas al
Departamento.

La Comisidn, a la vista de los méritos alegados y acreditados por los candidatos, procede a su calificacion
mediante el examen pormenorizado de las solicitudes presentadas, obteniendo cada uno de los aspirantes las
siguientes puntuaciones totales, que se desglosan de acuerdo con el baremo,

APELLIDOS Y NOMBRE

VEGA BORRERO, FERNANDO
FUENTES CANO, DIEGOJ
GARCIA ARENAS, CELIA
LEYVA DIAZ, JUAN CARLOS
LOPEZ CASTEJON, MARIA LUISA
ALONSO ROMERO, ELISA |
SANTOS GARCIA, JENIFER
SANCHEZ SEGADO, SERGIO

BENITEZ GUERRERO, MONICA

CASTILLO HERNANDEZ, PAULA |

MARGARITA

13.88
11.91
12.94
14.00
10.18!
1166
12.05
13.66.
13.00
468

1l
30.00
23.61

472 3

11.22

2064

0.51
7.01

447
0.47
0.02 7.59

v

4.92

0.86

5.00
2.92
468

o
262
118

s

Vv

500
5.00,

500

3.00

3.50

e
b
3.00
2.00
100

VI 'Mérito pref.
0.00 si
0.00 S|
000 S
0.00 S
0.00 sl
000 sl
000 S|
000, NO
£ 0.00 NO
000  NO

PUNTUACION
 93.80
66.12
58.49
55.69
44.60
43.35
38.49
47.96
37.12
17.83

EL PRESIDENTE,

Fdo. Fernando Vidal Barrero

Fdo. Yolanda Luna Galiano




IDENTIFICACION DE LA PLAZA: 04/79/18

TIPO DE PLAZA: Profesor Ayudante Doctor
AREA: INGENIERIA QUIMICA (556)
RECTORADO PERFIL: P.D.: Experimentacién en Ingenierfa Quimica / Operaciones Basicas con

Sdlidos y Fluidos y Disefio de Plantas Quimicas. P.l.. Lineas de
investigacién relacionadas con el area de conocimiento adscritas al
Departamento.

Como consecuencia de estas puntuaciones, se acuerda:
PROPONER LA CONTRATACION DE:
1) VEGA BORRERO, FERNANDO

Sin mds que tratar, se levanta la sesion haciendo constar que en el dia de la fecha se remite al Rectorado
el presente acuerdo, para su publicacion, con la expresion de la posibilidad de interponer recurso de alzada
ante el Sr. Rector en los términos establecidos en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Pablicas

Vocal 1° ’ Sevilla,24 de enero de 2019
EL PRESIDENTE,

Fdo:Constanting Ferfiante Pereira /

Vocal 2° Fdo:Fernando Vidal Barrero

C}‘%ﬁ’_f\ EL SECRETARIO,
e |

Fdo:Manuel Campoy Naranjo ;

Fdo:Yolanda Luna Galiano

OBSERVACIONES:



